

specifikace dovybavení budovy Kamenický Šenov, 9.května 187

p.č.	popis zařízení	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	celkem bez DPH
1	skříň šatní kovová dvoudvěřová dvoudílná(1/2 s tyčí na zavěšení ramínek s jednou policí nahoře a jednou policí dole + 1/2 4x police) š = 70 , hl = 50, v = 185 cm , skrytý pant, soklík, barva korpusu RAL 7035, barva dveří : 10 ks RAL 6024 + 14 ks RAL 1023	ks	24	4 684,00 Kč	112 416,00 Kč
2	noční stolek kovový š= 50 cm, v=40 cm, hl.40 cm, otevírací zamykatelná dvířka,nástřík práškovou vypalovací barvou - korpus odstín RAL 7035, dvířka: 10 ks RAL 6024 + 14 ks RAL 1023	ks	24	1 115,00 Kč	26 760,00 Kč
3	botníková skříňka celokovová , š = 30, v = 50, hl = 35 cm, dělená uprostřed vodorovně, skrytý pant,korpus barva RAL 7035, dvířka barva: 8 ks RAL 1023 + 8 ks RAL 5012 + 8 ks RAL 6024, větrací otvory ve dvířkách	ks	24	987,00 Kč	23 688,00 Kč
4	postele kovový rám a nohy z uzavřených profilů(Jäkl 40x40 mm) 86 x 206 cm,nohy postelí ukončeny plotnou 50x50 mm,deskový rošt z OSB , výška horní hrany konstrukce postele 40 cm, hloubka zapuštění matrace 8 cm, nástřík práškovou barvou v odstínu RAL dle výběru zadavatele,	ks	10	5 956,00 Kč	59 560,00 Kč
5	matrace ze sendvičové PUR pěny 80 x 200 cm, tl. 14 cm,vč.snímatelného potahu	ks	10	2 160,00 Kč	21 600,00 Kč
mezisoučet za dodané zařízení bez DPH					244 024,00 Kč
6	doprava na místo dodání vč. vykládky v přízemí budovy		1 kpl	17 600,00 Kč	17 600,00 Kč
	- veškeré zařízení pod položkou č. 1 - 5 bude složeno v přízemí				
mezisoučet za dopravu a vykládku					17 600,00 Kč
celkem bez DPH					261 624,00 Kč
DPH 21%					54 941,00 Kč
celkem včetně DPH					316 565,00 Kč